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(Aggiornato al 12 ottobre 2011)

n°       t e m i coordinatore relatore e-mail

1 IL TESORO NEL PIATTO Marco Mariani Coccon Giuseppe giuseppe.coccon@barilla.com
La cultura del cibo e il sapore della marco.mariani@ilsole24ore.com Marco Lucchini lucchini@bancoalimentare.it
solidarietà De Bellis Alfredo alfredo.debellis@lombardia.coop.it

2 CON LA FINANZA CAMBIO LA VITA Gian Paolo Barbetta Frank Cinque frank.cinque@unicatt.it
Microfinanza contro l'esclusione gianpaolo.barbetta@unicatt.it Andrea Limone andrea.limone@permicro.it

3 NUOVI SCENARI GEOPOLITICI Ignacio Fernando Lara Giuseppe Gabusi Giuseppe.Gabusi@unicatt.it
La mappa del mondo si avvi-Cina IgnacioFernando.Lara@unicatt.it Matilde Adduci matilde.adduci@unito.it

4 POPOLI IN FERMENTO, POPOLI IN MOVIMENTO Chiara Zappa Kalapapa "Kalas" Ngeri
I flussi migratori zappa@pimemilano.com Goffredo De Pascale g.depascale@fastwebnet.it

Astrit Cela astritcela@libero.it

5 CHI PIU' NE HA, MENO NE HA Aldo Pigoli Giacomo Goldkorn Cimetta Giacomo.GoldkornCime@unicatt.it
Materie prime: risorse e conflitti Aldo.Pigoli@unicatt.it Sara Balestri sara.balestri@unicatt.it

Simona Mori s.mori@mlfm.it

6 MI AIUTI O NON MI AIUTI? Marina Chiara Geri Dario Bolis dariobolis@fondazionecariplo.it
Cooperare allo sviluppo in maniera marinageri@virgilio.it Gaela Bernini
efficace Alberto Piatti alberto.piatti@avsi.org

Milano, Italia - direttore della comunicazione, ufficio stampa e relazioni esterne presso fondazione cariplo

7 LA VERITA'  NELLA RETE Gerolamo Fazzini Luca De Biase luca.debiase@ilsole24ore.com
Dove trovo le informazioni affidabili fazzini@pimemilano.com Marco Berry marco.berry@tiscali.it
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8 MOGLIE E BUOI DEL PAESE CHE VUOI Andrea Zaniboni Paolo Branca paolo.branca@unicatt.it
Educarsi alla mondialità zaniboni@pimemilano.com Sumaya Abdel Qader sumaya@alice.it

Bianchi Stefania stefania.bianchi@uni-bocconi.it

9 O.G.M. Pier Sandro Cocconcelli Erminio Trevisi erminio.trevisi@unicatt.it
Opportunità? Grande Minaccia? pier.cocconcelli@unicatt.it in via di definizione

10 VA' DOVE TI PORTA IL CORE (business): Amedeo Veglio Laura Ferri laura.ferri@unicatt.it
Impresa e responsabilità sociale Amedeo.Veglio@assolombarda.it Myriam Finocchiaro myriam.finocchiaro@granarolo.it

Olivo Foglieni olivo.foglieni@steminspa.it

 
11 THINK GREEN Roberto Zoboli Enrico Maria Tacchi enrico.tacchi@unicatt.it

Energia rinnovabile: lusso o opportunità? roberto.zoboli@unicatt.it Gabriele Biucchi gbiucchi@yahoo.de
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